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Pytanie:
1. Działając na podstawie Rozdziału V pkt 2 Regulaminu udzielania zamówień (REG -03) oraz ROZDZIAŁU XVII pkt 3 zapytania ofertowego, zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie jego treści, w tym udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: 
Zamawiający określił w ROZDZIALE XI pkt 1 termin wykonania zamówienia w zakresie Części 1 
w następujący sposób: od daty podpisania umowy do 10.03.2025 r. 
Jednocześnie w pkt. 3 wskazał, że Zamawiający w przypadku realizacji zamówienia w całości (wszystkich 3 części) przez jednego Wykonawcę dopuszcza zmianę terminu realizacji robót 
z ust. 1 z zastrzeżeniem wykonania Części 1 i 3 do dnia 26.04.2025 r., po uzgodnieniu 
z Zamawiającym. 
Z powyższych zapisów wynika, że w zależności od tego, czy wykonawca złoży ofertę na tylko Część 1, czy na wszystkie 3 Części, termin wykonania Części 1 jest inny i do tego zależy od nieuzasadnionej uznaniowości Zamawiającego? 
Z czego wynika takie rozróżnienie, skoro nie ulega zmianie zakres prac do wykonania w ramach Części 1? 
Jednocześnie, mając na uwadze powyższe, w szczególności fakt, iż Część 1 może być również dobrze wykonana do dnia 26 kwietnia 2025 r., wykonawca wnosi zastosowanie tej daty końcowej również 
w sytuacji, gdy wykonawca złoży ofertę wyłącznie na Część 1. 
Brak uwzględnienia powyższego wniosku spowoduje nierówne traktowanie wykonawców w stosunku do tego samego zakresy wykonanych prac, co wprost narusza §3 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień (REG-03) zgodnie, z którym Zamawiający przygotowuje i przeprowadza Postępowanie 
w sposób przejrzysty i proporcjonalny, zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców.

Odpowiedź:
1. Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia w zakresie Części 1 z:
Część 1 – od daty podpisania umowy do 10.03.2025 r. na:
Część 1 – od daty podpisania umowy do 26.04.2025 r.
2. W związku z powyższym zmieniają się zapisy SWZ w sposób następujący:
a) W Rozdziale XI pkt. 1 SWZ:
Terminy robót:
Część 1 – od daty podpisania umowy do 26.04.2025 r.
b) Zapisy tabelki w Rozdziale XI pkt. 3 SWZ:

	L.p.
	Opis
	Termin 

	Część 1
	Sieć główna – od punktu C1 do punktu C66 wraz z odcinkami od punktu C52 wraz 
z  zaworami na przyłączu oraz od punktu C63 wraz z zaworami na przyłączu
	
od daty podpisania umowy do 26.04.2025 r.

	Część 2
	Przyłącze ciepłownicze do budynku ul. Łęczycka 26 od zaworów do punktu C52E
	
od 05.05.2025 r. 
do 30.06.2025 r.

	Część 3
	Przyłącze ciepłownicze do budynku nr 1 od zaworów do punktu C63C
	
od 11.03.2025 r. 
do 26.04.2025 r.



c) W Rozdziale XI pkt. 3 SWZ zapis o treści:
„Zamawiający w przypadku realizacji zamówienia w całości (wszystkich 3 części) przez jednego Wykonawcę dopuszcza zmianę terminu realizacji robót z ust. 1 z zastrzeżeniem wykonania Części 1 
i 3 do dnia 26.04.2025 r., po uzgodnieniu z Zamawiającym” zostaje wykreślony.
d) W Załączniku nr 3 do SWZ stanowiącym Wzór umowy dla Części 1 § 2 ust. 1:
Terminy robót:
Część 1 – od daty podpisania umowy do 26.04.2025 r.

2. Czy Zamawiający dopuszcza rury z systemem alarmowym impulsowym?
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej gdzie jest wpisany brandes.
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